[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
27.10.2016 № 6-31
г. Саратов

[image: image2.png]

 О внесении изменений  в решение Саратовской городской Думы от 31.01.2007                        № 14-115 «О Положении о Почетном гражданине города Саратова»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская  Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение к решению Саратовской городской Думы                           от 31.01.2007 № 14-115 «О Положении о Почетном гражданине города Саратова»               (с изменениями от 24.06.2008 № 29-307, 23.04.2015 № 45-521, 21.07.2016 № 64-648)  следующие изменения:

1.1. В пунктах 1.9., 2.2, в дефисе первом пункта 4.1. слова «глава администрации муниципального образования «Город Саратов» заменить словами «председатель Саратовской городской Думы» в соответствующих падежах.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее дня вступления в должность главы муниципального образования «Город Саратов», избранного в соответствии с решением  Саратовской городской Думы от 30.07.2015 № 48-544 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Саратов».

Председатель

Саратовской городской Думы                                                                  С.Ю. Наумов

Исполняющий полномочия главы

муниципального образования

«Город Саратов»                                                                                          В.В. Малетин